UBND HUYỆN BÌNH SƠN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /TB- PGDĐT                          Bình Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc điều chỉnh thời gian tập huấn sinh hoạt chuyên môn học kỳ II

 cấp huyện năm học 2023 - 2024

    Ngày 01/3/2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn ban hành Công

văn số 201/PGDĐT (gói tắt là Công văn 201) về việc hướng dẫn tập huấn, sinh hoạt

chuyên môn (HKII) cấp huyện năm học 2023 – 2024, theo đó thời gian sinh hoạt, tập

huấn bộ môn Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp vào chiều ngày 09/3/2024,. Tuy

nhiên do trùng thời gian diễn ra các hoạt động khác của Ngành, vì vậy Phòng Giáo dục

và Đào tạo điều chỉnh thời gian sinh hoạt, tập huấn bộ môn Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp vào chiều ngày 12/3/2024.

    Các nội dung khác có liên quan, vẫn thực hiện theo Công  văn số 201/PGDĐT

ngày 01/3/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường thực hiện nội

dung trên./.

                                                                                                         KT.TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:                                                                                                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường TH&THCS;

- Các trường THCS;

- Trường THCS &THPTVạn Tường;

- LĐ, C PGDĐT;

- Lưu VT, PT.

                                                                                                                    Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-03-05T09:57:59+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-03-05T11:09:14+0700

		2024-03-05T11:09:14+0700

		2024-03-05T11:09:14+0700